PORTARIA PGJ Nº 1295/2019

A PROCURADORA-GERAL DE  JUSTIÇA em  exercício,  Dra.  MARTHA CELINA DE
OLIVEIRA NUNES, no uso das suas atribuições legais, e tendo em vista a solicitação contida no
Memorando nº 13/2019-ADP,

R E S O L V E

DESIGNAR, com efeitos retroativos, a servidora JANAÍNA ALENCAR OLIVEIRA MOURA,
Técnica  Ministerial,  matrícula  nº  119,  lotada  junto  à  Assessoria  para  Distribuição  e  Controle
Processual, para exercer as atribuições atinentes ao cargo de Assessor Especial junto à Assessoria
para  Distribuição  de  Processos  de  2º  Grau,  em substituição  à  servidora  Maria  das  Graças  de
Medeiros Rios, matrícula nº 4434, enquanto durar suas férias, no período de 13 de maio a 11 de
julho de 2019.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça, Teresina-PI, 16 de maio de 2019.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício

	PORTARIA PGJ Nº 1295/2019